
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/158/19 

RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 

udzielających schronienia osobom bezdomnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 48a ust. 1 i 2, art. 97 ust. 1, 1a i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi mieszkańców Miasta Chełm. 

§ 2. 1. Miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi nie może przekroczyć 100% miesięcznego kosztu pobytu osoby 

w schronisku. 

2. Przy ustalaniu odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi stosuje się poniższą tabelę: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej/na 

osobę w rodzinie wg. kryterium 

dochodowego określonego w art. 8                  

ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Odpłatność za pobyt    

w schronisku określona w stosunku % do 

dochodu osoby kierowanej do schroniska 

Odpłatność za pobyt    

w schronisku określona w stosunku % do 

dochodu osoby kierowanej do schroniska 

z usługami opiekuńczymi 

Do 100%                       20%                           50% 

Powyżej    100% - 150%                       30%                           60% 

Powyżej    150% - 200%                       40%                           70% 

Powyżej    200%                       50%                            80% 

§ 3. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych lub w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustala się na dany miesiąc kalendarzowy, mnożąc stawkę dziennego pobytu jednej 

osoby przez ilość dni faktycznego pobytu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIII/390/17 Rady Miasta Chełm z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatność przez osoby bezdomne za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. poz. 5509) z późn. zm. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 grudnia 2019 r.

Poz. 7344



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIASTA CHEŁM  

 

 

Longin Bożeński  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7344


		2019-12-12T12:49:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




